
3033

BEZPEČNOSTNÍ 

SAMOLEPKY

OCHRANA – KONTROLA – IDENTIFIKACE – SLEDOVÁNÍ



BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY 02

“BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY”

Díky inovativnímu materiálu a lepidlu
umožňují aplikaci na téměř jakýkoliv
povrch. V případě, že je samolepka
neoprávněně odlepena, odhalí zprávu
“VOID”, ale nezanechá žádné lepivé
zbytky na použitém povrchu.

Palackého 41, 466 04 Jablonec nad Nisou, Česká republika

TEL:  +420 775 506 447

www.leghorngroup.cz - info@leghorngroup.cz

3033



BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY 03

Je zvláště vhodný pro všechny
situace, kdy je nutné odstranit
staré zbytky před použitím
nového bezpečnostního štítku.

V případě, že je samolepka
neoprávněně odlepena, odhalí
zprávu “VOID”, ale nezanechá
žádné lepivé zbytky na
použitém povrchu.

Naše samolepky najdou využití
také např. v leteckém sektoru.

Na obrázku je vidět, jak je štítek
nevratně poškozen, i když je
znovu přilepen.
VOID značky jsou viditelné na
povrchu štítku.
Je zřejmé, že je to účinný
nástroj k tomu, aby se zabránilo
pokusům o neoprávněnou
manipulaci.

Palackého 41, 466 04 Jablonec nad Nisou, Česká republika

TEL:  +420 775 506 447

www.leghorngroup.cz - info@leghorngroup.cz

3033



BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY 04

BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPÍCÍ ŠTÍTEK slouží k odhalení neoprávněných zásahů do
pozáručních oprav, kalibrace průmyslového zařízení, nebo narušení jednotlivých systémů.
Kompletní barevný digitální tisk zaručuje jejich vysokou kvalitu. Tyto nálepky jsou vhodné
pro zabezpečení elektroniky, vybavení, zařízení, přístrojů, počítačů a notebooků, kdy
potřebujete, aby se zabránilo neoprávněným přístupům. Bezpečnostní nálepky lze použít
i jako doplňkový druh zabezpečení přepravovaného zboží a nákladů.

Produkt: Art: NRLS RED 85x25 “NO RESIDUE LABEL SEAL”

Barva Světle modrá – Zelená – Bílá – Žlutá - Červená

Rozměry 85x25 mm    ( 3’’ 3/8’’ x 1’’)
110x30mm  ((4-1/16’’x 1’-3/16’’) 

Charakteristiky Vzestupné číslování na každé samolepce

Palackého 41, 466 04 Jablonec nad Nisou, Česká republika

TEL:  +420 775 506 447

www.leghorngroup.cz - info@leghorngroup.cz

3033



05BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY

DVOJITÁ KONTROLA

Naše samolepky najdou využití také v leteckém sektoru.

Každá samolepka má jedinečné číslování. To neumožňuje objevit podvodnou
náhradu a každá samolepka je jako záruka, že byly provedeny kontroly.

Produkt: NRLS SKY 85x30+25 DOUBLE “NO RESIDUE LABEL SEAL”

Barva Světle modrá – Zelená – Bílá – Žlutá - Červená

Rozměry 85x30 mm + 25x30 mm ( 3’’ 3/8’’ x 1’’ 3/16’ + 1’’ x 1 ‘’3/16’’)

Charakteristiky Dvojité číslování

Palackého 41, 466 04 Jablonec nad Nisou, Česká republika

TEL:  +420 775 506 447

www.leghorngroup.cz - info@leghorngroup.cz

3033



BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY 06

1) Sloupněte BEZPEČNOSTNÍ 

SAMOLEPKY z jejího 
ochranného podkladu a aplikujte 
na požadovanou plochu.

2) Poté co je BEZPEČNOSTNÍ

SAMOLEPKA sejmuta
nezanechá žádné stopy lepivosti.

3) V případě, že BEZPEČNOSTNÍ

SAMOLEPKA byla sejmuta
neoprávněně, odhalí zprávu
“VOID”, která již nemůže být
skryta, a okamžitě upozorní, že se
štítkem bylo manipulováno.

Návod k použití:

Palackého 41, 466 04 Jablonec nad Nisou, Česká republika

TEL:  +420 775 506 447

www.leghorngroup.cz - info@leghorngroup.cz

3033



WORLD CONTACTS
General e-mail: info@leghorngroup.com

LeghornGroup S.R.O.
Palackého 3145/41, 466 01 Jablonec nad Nisou, Czech Republic

Ph +420 775 506 447- info@leghorngroup.cz – www.leghorngroup.cz

Polska: info@leghorngroup.pl

LeghornGroup ITALY

www.leghorngroup.it

LeghornGroup USA

www.leghorngroup.com

LeghornGroup BELGIUM

www.leghorngroup.be

www.leghorngroup. nl

LeghornGroup SAUDI ARABIA

www.leghorngroup.sa

LeghornGroup CZECH REP.

www.leghorngroup.cz

www.leghorngroup.pl

LeghornGroup GREECE

www.leghorngroup.gr

LeghornGroup MOLDOVA

www.leghorngroup.ro

LeghornGroup SPAIN

www.leghorngroup.es

07

OCHRANA – KONTROLA – IDENTIFIKACE – SLEDOVÁNÍ

3033

mailto:info@leghorngroup.cz

